МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ г.ЧЕЛЯБИНСКА»

ул. Пионерская, д. 3-33, г. Челябинск, 454138, телУфакс 741-12-88. zvrele@vandex.ru

/ у  : ПРИКАЗ
■|

О назначении ответственного за
организацию мероприятий по
гражданской обороне и защите
от чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Федеральным законом "О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера". Законом Челябинской области
"О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и
регионального характера", постановлением Губернатора Челябинской области от 29.03.2006 г.
№ 77 "Об утверждении Положения о Челябинской областной подсистеме единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" и с целью
своевременного принятия мер по защите жизни и здоровья людей, снижению возможного
ущерба при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций (в редакции постановления
Губернатора Челябинской области от 12.03.2007 № 75; НГР: ru74000200700075).

,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию мероприятий по гражданской
обороне и защите от чрезвычайных ситуаций в МБУДО «ЦВР г. Челябинска»
ответственного по охране труда МБУДО «ЦВР г. Челябинска» Хабибуллину С.А.

2. Ответственному за организацию мероприятий по гражданской обороне и
защите от чрезвычайных ситуаций в МБУДО «ЦВР г. Челябинска» обеспечить
организацию и проведение мероприятий по гражданской обороне и защите от
чрезвычайных ситуаций в соответствии с Федеральным законом «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера» от 21.12.1994 № 68-ФЗ, Положением об организации обучения
населения в области гражданской обороны, утвержденным постановлением
Правительства РФ от 02.11.2000 N841.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
С приказом ознакомлен:

Хабибуллина С.А.

Л.Н. Каюмова

mailto:zvrele@vandex.ru